
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XV/67/04
Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 20 lutego 2004 r.

w sprawie planu pracy Rady Powiatu na rok 2004.

Na podstawie § 13 Statutu Powiatu Kolneńskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/46/99 Rady Powiatu, z dnia 31 sierpnia 1999r. (Dz.Urz.Woj.Podl z
2001r. Nr 51 poz.858.) w związku z art.19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 i 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz.558 i Nr 13, poz. 894, Nr 200, poz.1688 i Nr 214 poz. 1806) Rada Powiatu uchwala, co następuje :

 

§ 1.

 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na rok 2004, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 2.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

Przewodniczący Rady
Grzegorz Szczech

 

 

 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XV/67/04
Rady Powiatu Kolneńskiego
z dnia 20 lutego 2004 r.

P l a n P r a c y
Rady Powiatu Kolneńskiego na rok 2004

 

I. W I kwartale 2004r.:

 

 

2. Debata nad projektem budżetu przedstawionym przez Zarząd i uchwalenie budżetu powiatu na rok 2004 .
3. Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Rzecznika ds. Konsumentów z jego działalności w roku 2003 .
4. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie z jego działalności w 2003 r.
5. Uchwalenie powiatowego programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych .

 

II.W II kwartale 2004r.:

 

 

2. Rozpatrzenie sprawozdania zarządu z wykonania budżetu powiatu na rok 2003, z podjęciem uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla zarządu.
3. Informacja o stanie organizacyjnym i funkcjonowaniu szkół ponadgimnazjalnych; propozycje zmian w sieci szkół prowadzonych przez powiat.
4. Ocena stanu organizacji i sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego na podstawie informacji o realizacji i efektach programu działania Szpitala Ogólnego w

Kolnie.

 

III. W III kwartale 2004r.:

 

 

2. Ocena przebiegu wykonania budżetu powiatu w I półroczu 2004 r. na podstawie informacji w tej sprawie złożonej przez zarząd.
3. Sprawozdanie zarządu o zakresie i ilości umorzonych wierzytelności oraz udzielonych ulgach na podstawie uchwały Nr XXXVI/207/01 z dnia

Uchwała nr XV/67/04



30.10.2001r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych powiatu z tytułu należności
pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, udzielania ulg w spłacaniu tych należności oraz organów do tego
uprawnionych .

 

IV. W IV kwartale 2004r.:

 

 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na obszarze powiatu – na podstawie informacji kierowników powiatowych służb, straży i inspekcji.
3. Ocena sytuacji finansowej Szpitala Ogólnego w Kolnie - na podstawie informacji o realizacji przyjętego programu działania Szpitala w 2004 r. .

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Krzysztof Sokołowski

Wprowadzający: Krzysztof Sokołowski

Data wprowadzenia: 2004-04-28
Data modyfikacji: 2004-04-28

Opublikował: Krzysztof Sokołowski

Data publikacji: 2004-04-28

mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com
mailto:krzysztof.sokolowski.kolno@gmail.com

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XV/67/04

